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Ingrediënten en hulpstoffen 


Rauwe koemelk, zout, zuursel, conserveermiddel E251, lepstremsel en komijnzaad 
0,7% 

Allergenen


(volgens EG 1169/2011): Kaas bevat sporen van lactose, de hoeveelheid is echter vrijwel 
niet aantoonbaar en neemt af naarmate de kaas rijpt. Voedingswaarden gebaseerd op 
berekening met gemiddelde waarden, varieert met het seizoen. 


 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram)


    
   


Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003 


Energie (kJ) 1203

Energie (kcal) 289

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

18,5

12,1

Koolhydraten

- waarvan suikers

0

0

Vezels 0

Eiwitten 30,4

Natrium 0,689

Zout 1,7

Calcium 1,046

IBAN: NL21 ABNA 0100 0763 43 KVK: 82335486 BTW-nr: NL 862 423 983 B01

Boeren leidse extra belegen (RM)


